(88) 3631-5950

itopipoco@itapipoca.ce.gov.br

www.itapipoca.ce.gov.br

P R E F El T Li R A DE

itapipoca NIC

1

rIs.:
Co --níssãoícrnncnt' /

dc LIiiç1ç, -

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N025.23.02-DP-02

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do(a) SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA & PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA nos

termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso Especial n° 105232 (9600 6484/Ceará), divulgados

e mantidos à disposição do público em sítio eletrônico oficial e no Portal Nacional de Contratações

Públicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei n° 14.133 de 2021, respectivamente e na

internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei Federal n°12.527 de l8de novembro de20ll, O

extrato referente ao contrato n° 25.23.02-DP-02, firmado entre a SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA e MARK SERVIÇOS LTDA, referente à DISPENSA EMERGENCIA N° 25.23.02-

DP-SEM DISPUTA, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° ° 00023.20250505/0002-24.

Itapipoca-CE, 07 de maio de 2025.

Antônio Vitor Nobre de Lima

Secretário Executivo da Secretaria de Infra Estrutura

Av Anastácio Braga, 195, São Sebastião
CEP; 62500-000 - Itapipoca - CE - Brasil
CNPJ: 07.623W7/0001-67 - CGF: 06920.278-8